Zawody Plywackie o Puchar TG Sokét

Myslenice, 12/10/2014

Konkurencja 11 Dziewczat, 100m klasyczny 13-16 lat
12/10/2014 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
14 - 16 lat
1. Pawelska Dominika 00 Glosator Krakéw 1:22.17 437
2. Pyrc Jagoda 00 Limanowa-swim 1:29.24 341
3. Wronska Aleksandra 99  Glosator Krakéw 1:31.76 313
4. Palcar Marta 00 Jasien Sucha Besk. 1:33.44 297
5. Kes Malgorzata 00  Optima Skawina 1:34.20 290
6. Szot Oliwia 00 Limanowa-swim 1:34.32 289
7. Nowak Anna 99  Nowy KP Bielsko-Biata 1:36.61 268
8. Szostak Agnieszka 98  Aquarius Myslenice 1:38.13 256
9. Lurka Julia 00 Glosator Krakéw 1:39.85 243
10. Lurka Weronika 00 Glosator Krakéw 1:41.45 232
DYSKW. Krok Karolina 00  Sokét Myslenice

K16 - brak wynurzenia czesci gtowy w czasie kazdego petnego cyklu ruchu (ramion i nég)

13 lat
1. Dziatkowska Natalia
2. Ochab Julia
3. Matlak Ola
4. Czekanow Oliwia

01
01
01
01

Nowy KP Bielsko-Biata
Nowy KP Bielsko-Biata
Aguarius Myslenice
Glosator Krakow

1:23.38
1:32.32
1:40.91
1:54.97

418
308
236
159
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